Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA ,  ESTADO DO PARÁ

ANO V - SEXTA - FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0881

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico: N° 068/2025/SRP/FMS
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual

aquisição de refeições prontas do tipo marmitex, self-ser-
vice, Paes, bolos confeitados, sucos, água mineral, mini
salgadinhos de festa prontos para o consumo, suprindo
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e seus de-
partamentos de Santana do Araguaia-PA.

CONTRATANTE: FMS
CONTRATO Nº: 43/2026
CONTRATADA: PANIFICADORA E CONFEITARIA

BELLO TRIGO LTDA
CNPJ: 49.337.168/0001-86
VALOR: R$ 167.072,50
VIGÊNCIA: 05/02/2026 a 05/02/2027

FERNANDO MENDES LIMA
Secretário Municipal de Saúde

Sumário

Secretaria Municipal de Administração............................. 1

EDUARDO ALVES CONTI
Prefeito Municipal

ANDRÉ FERREIRA CAMPOS
Secretaria de Administração

IMPRENSA OFICIAL

https://diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br
diariooficial@pmsaraguaia.pa.gov.br
 Praça dos Três Poderes, S/N, Centro

Santana do Araguaia – Pará
CEP: 68560-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0881 - SEXTA - FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026 2

	Secretaria Municipal de Administração